
Wola Uhruska, dnia 04.07.2023 r.

RRG.271.18.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: ogłoszenia nr RRG.271.17.2023 na realizację zadania: „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH
PROJEKTU  CYFROWA GMINA”  zgodnie  z  Umową  o  powierzenie  grantu  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Polska
Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa V:Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU, Działanie 5.1: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącą realizacji
projektu grantowego Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00- 00-0001/21-00.

Informuję,  że  w  postępowaniu  nr  RRG.271.18.2023  z  dnia  22.06.2023  r.  na  realizację  zadania:  „ZAKUP  SPRZĘTU

KOMPUTEROWEGO  W  RAMACH  PROJEKTU  CYFROWA GMINA”  ogłoszonym  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  pod

adresem:  http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl oraz wywieszonym na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wola Uhruska, do

wyznaczonego terminu składania ofert tj. 30.06.2023 r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty według poniższego zestawienia:

Lp. 
(data wpływu)

Nazwa oferenta Cena brutto [zł]

1
29.06.2023 r.

NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. Ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice
e-mail: marcin.paszek@nbit.pl 

101 475,00 zł

2
30.06.2023

NEXTDATA spółka  akcyjna  Ul.  Konwaliowa  7/57,  03-194  Warszawa
przetargi@nextdata.pl  

130 780,98 zł

Środki zabezpieczone w budżecie na realizację zadania: 83 510,00 zł

RRG.271.18.2023 Strona 1 z 1

Gmina Wola Uhruska
ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska

Tel./fax: /82/ 59-15-003, e-mail: wolauhruska@lubelskie.pl

GMINA
WOLA UHRUSKA

ul. Parkowa 5
22-230 Wola Uhruska

NIP 5651446722, REGON 110197859

mailto:wolauhruska@lubelskie.pl
mailto:przetargi@nextdata.pl
mailto:marcin.paszek@nbit.pl
http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl/

		2023-07-04T12:39:36+0200
	JAN ŁUKASIK; GMINA WOLA UHRUSKA




